UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày         tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh vào các lớp Mầm non, lớp 1, lớp 6

Năm học 2023-2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN AN LÃO

Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 23/11/2021 của UBND huyện

An Lão ban hành quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) huyện An Lão;

Căn cứ Điều lệ trường mầm non; Điều lệ trường tiểu học; Điều lệ trường trung

học cơ sở; Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/4/2014 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT

về việc ban hành Quy chế tuyển sinh THCS và tuyển sinh THPT; Thông tư số 18/2014/TT-

BGDĐT ngày 26/5/2014 của Bộ GD&ĐT về việc Sửa đổi, bổ sung điểm a, khoản 2, Điều

7 của Quy chế tuyển sinh THCS và tuyển sinh THPT; Thông tư số 05/2018/TT-BGDĐT

ngày 28/2/2018 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT về việc Sửa đổi, bổ sung khoản 1 Điều 2,

khoản 2 Điều 4, điểm d khoản 1 và đoạn đầu khoản 2 Điều 7 của Quy chế tuyển sinh

THCS và tuyển sinh THPT; Công văn số 996/SGDĐT-KTKĐ ngày 14/4/2023 của Sở

GD&ĐT về việc hướng dẫn Tuyển sinh đầu cấp năm học 2023-2024;

Thực hiện Kế hoạch 89/KH-UBND ngày 25/5/2023 của UBND huyện An Lão về

công tác tuyển sinh vào các lớp Mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2023- 2024;

 Xét đề nghị bộ phận phụ trách công tác tuyển sinh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 50 Hội đồng tuyển sinh vào các lớp Mầm non, lớp 1, lớp 6

năm học 2023-2024 trên địa bàn huyện An Lão (có tên Hội đồng và danh sách các

thành viên của mỗi Hội đồng kèm theo).

Điều 2. Các thành viên trong mỗi Hội đồng ghi ở Điều 1 có trách nhiệm làm

việc theo đúng Điều lệ trường học, Quy chế tuyển sinh của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT và

các văn bản hiện hành có liên quan về việc tuyển sinh vào các lớp Mầm non, lớp 1, lớp

6 năm học 2023-2024.

Điều 3. Các Ông (Bà) Chủ tịch và các thành viên Hội đồng tuyển sinh, Thủ trưởng

các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Trọng Dũng

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=11/2014/TT-BGD%C4%90T&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=18/2014/TT-BGD%C4%90T&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=18/2014/TT-BGD%C4%90T&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

		2023-06-14T11:09:56+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng <vutrongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-14T11:26:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-14T11:26:47+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-14T11:26:48+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!